

Bro Byg ApS
Søndergade 42 B, 7673 Harboøre

CVR-nr. 28 67 44 06

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016.

Kristian Bro
Dirigent

Medlem af:  **Revisorgruppen Danmark**

Andrupsgade 7 . 7620 Lemvig . Telefon 96900300 . Telefax 97810681 . E-mail: kontakt@vestjyskrevision.dk . www.vestjyskrevision.dk

Andrupsgac

Havnegade 62 . 7680 Thyborøn . Telefon 96900300 . Telefax 97832303 . E-mail: thyboroen@vestjyskrevision.dk

Havnegade 62 . 7680 Thyborøn . Telefon 96900300 . Telefax 97832303 . E-mail: thyboroen@vestjyskrevision.dk

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bro Byg ApS
 Søndergade 42 B
 7673 Harboøre

Hjemmeside: www.brobyg.com
 E-mail: mail@brobyg.com

CVR-nr.: 28 67 44 06
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Bro

Revision

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Havnegade 62
 7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.023.115 | 2.718.208 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.504.370 | -2.087.595 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -156.339 | -124.678 |
| Resultat før finansielle poster | 362.406 | 505.935 |
| Andre finansielle indtægter | 54 | 943 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -8.797 | -4.499 |
| Resultat før skat | 353.663 | 502.379 |
| Skat af årets resultat | -82.477 | -120.848 |
| Årets resultat | 271.186 | 381.531 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 98.400 |
| Overføres til overført resultat | 169.986 | 283.131 |
| Disponeret i alt | 271.186 | 381.531 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Bygninger på lejet grund | 311.869 | 0 |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 661.690 | 669.319 |
| 4 | Indretning af lejede lokaler | 18.518 | 38.563 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>992.077</u> | <u>707.882</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>992.077</u> | <u>707.882</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 350.540 | 79.610 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>350.540</u> | <u>79.610</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 839.808 | 1.558.986 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 115.652 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 2.756 | 24.066 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 19.047 | 15.678 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>977.263</u> | <u>1.598.730</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>379</u> | <u>76.824</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.328.182</u> | <u>1.755.164</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.320.259</u> | <u>2.463.046</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | 1.142.554 | 972.568 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 98.400 |
| Egenkapital i alt | <u>1.368.754</u> | <u>1.195.968</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 34.375 | 11.118 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>34.375</u> | <u>11.118</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitut | 171.214 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 118.185 | 274.252 |
| Selskabsskat | 47.220 | 72.530 |
| Anden gæld | 580.511 | 909.178 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 917.130 | 1.255.960 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>917.130</u> | <u>1.255.960</u> |
| Passiver i alt | <u>2.320.259</u> | <u>2.463.046</u> |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.141.201 | 1.777.221 |
| Pensioner | 268.111 | 218.362 |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.072 | 23.754 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 67.986 | 68.258 |
| | 2.504.370 | 2.087.595 |
| 2. Bygninger på lejet grund | | |
| Kostpris 1. januar | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 318.234 | 0 |
| Kostpris 31. december | 318.234 | 0 |
| Afskrivninger 1. januar | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -6.365 | 0 |
| Afskrivninger 31. december | -6.365 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 311.869 | 0 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 1.813.067 | 1.562.292 |
| Tilgang i årets løb | 122.300 | 250.775 |
| Afgang i årets løb | -17.300 | 0 |
| Kostpris 31. december | 1.918.067 | 1.813.067 |
| Afskrivninger 1. januar | -1.143.748 | -1.039.115 |
| Årets afskrivninger | -129.929 | -104.633 |
| Afskrivninger, afhændede aktiver | 17.300 | 0 |
| Afskrivninger 31. december | -1.256.377 | -1.143.748 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 661.690 | 669.319 |

Noter

| | 31/12 2015 | 31/12 2014 |
|---|------------------|----------------|
| 4. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar | 100.225 | 100.225 |
| Kostpris 31. december | 100.225 | 100.225 |
| Afskrivninger 1. januar | -61.662 | -41.617 |
| Årets afskrivninger | -20.045 | -20.045 |
| Afskrivninger 31. december | -81.707 | -61.662 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 18.518 | 38.563 |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 972.568 | 689.437 |
| Årets overførte resultat | 169.986 | 283.131 |
| | 1.142.554 | 972.568 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 98.400 | 96.000 |
| Udbetalt udbytte | -98.400 | -96.000 |
| Udloddet udbytte | 101.200 | 98.400 |
| | 101.200 | 98.400 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantehæftelser eller sikkerhedsstillelser. | | |

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlig forekommende garantiforpligtelser vedrørende udført arbejde.

Selskabet har huslejeforpligtelser, der årligt andrager 54 t.kr.

Herudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.